



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN PERUBAHAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1.24 Urusan Wajib Kearsipan
Organisasi : 1.24.01 KANTOR ARSIP DAN PERPUSTAKAAN DAERAH
Sub Unit Organisasi : 1.24.01.01 KANTOR ARSIP DAN PERPUSTAKAAN DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5	BELANJA	5.150.457.464,00	4.861.089.868,00	(289.367.596,00)	(5,62)	
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	2.695.326.564,00	2.355.958.968,00	(339.367.596,00)	(12,59)	
1.24 . 1.24.01 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	2.695.326.564,00	2.355.958.968,00	(339.367.596,00)	(12,59)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5.1.1	Belanja Pegawai (Bel. Tidak Langsung)	2.695.326.564,00	2.355.958.968,00	(339.367.596,00)	(12,59)	
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	1.994.526.564,00	1.645.558.968,00	(348.967.596,00)	(17,50)	
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.530.446.400,00	1.292.028.900,00	(238.417.500,00)	(15,58)	1212 GAJI POKOK PNS/ UANG REPRESENTASI GAJI POKOK 1 TAHUN x 1.292.028.900,00 = 1.292.028.900,00
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	171.166.828,00	122.470.342,00	(48.696.486,00)	(28,45)	TUNJANGAN KELUARGA 1 TAHUN x 122.470.342,00 = 122.470.342,00
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	47.880.000,00	45.120.000,00	(2.760.000,00)	(5,76)	TUNJANGAN JABATAN 1 TAHUN x 45.120.000,00 = 45.120.000,00
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5.1.1.01.04	Tunjangan Fungsional	77.210.000,00	63.280.000,00	(13.930.000,00)	(18,04)	TUNJANGAN FUNGSIONAL 1 TAHUN x 63.280.000,00 = 63.280.000,00
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Umum	48.930.000,00	37.470.000,00	(11.460.000,00)	(23,42)	TUNJANGAN UMUM 1 TAHUN x 37.470.000,00 = 37.470.000,00
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	97.153.112,00	75.389.220,00	(21.763.892,00)	(22,40)	TUNJANGAN BERAS 1 TAHUN x 75.389.220,00 = 75.389.220,00
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	21.712.770,00	9.780.780,00	(11.931.990,00)	(54,95)	TUNJANGAN PPH/TUNJANGAN KHUSUS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	27.454,00	19.726,00	(7.728,00)	(28,15)	1 TAHUN x 9.780.780,00 = 9.780.780,00 PEMBULATAN GAJI 1 TAHUN x 19.726,00 = 19.726,00
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS	700.800.000,00	710.400.000,00	9.600.000,00	1,37	
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	69.000.000,00	79.000.000,00	10.000.000,00	14,49	TAMBAHAN PENGHASILAN BERDASARKAN BEBAN KERJA 1 TAHUN x 79.000.000,00 = 79.000.000,00
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5.1.1.02.03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	18.000.000,00	19.200.000,00	1.200.000,00	6,67	TAMBAHAN PENGHASILAN BERDASARKAN KONDISI KERJA 1 TAHUN x 19.200.000,00 = 19.200.000,00
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5.1.1.02.04	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kelangkaan Profesi	106.800.000,00	102.800.000,00	(4.000.000,00)	(3,75)	TAMBAHAN PENGHASILAN BERDASARKAN KELANGKAAN PROFESI 1 TAHUN x 102.800.000,00 = 102.800.000,00
1.24 . 1.24.01 . 00.00 . 5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	507.000.000,00	509.400.000,00	2.400.000,00	0,47	TAMBAHAN PENGHASILAN BERDASARKAN PRESTASI KERJA 1 TAHUN x 509.400.000,00 = 509.400.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.01 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	2.455.130.900,00	2.505.130.900,00	50.000.000,00	2,04	
1.26 . 1.24.01 . 15	Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan	625.000.000,00	625.000.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.01	Pengembangan Minat Baca	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Perpustakaan Daerah Kota Bogor</i>
1.26 . 1.24.01 . 15.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	155.575.000,00	155.575.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	143.575.000,00	143.575.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	142.675.000,00	142.675.000,00	0,00	0,00	Honorarium Bulanan Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Perpustakaan Keliling Ketua Gol. III (1 Orang x 5 Lokasi x 12 Bulan) 60 HOK x 200.000,00 = 12.000.000,00 Anggota Gol. IV (1 Orang x 5 Lokasi x 12 Bulan) 60 HOK x 175.000,00 = 10.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Anggota Gol. IV (1 Orang x 5 Lokasi x 4 Bulan) 20 HOK x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota Gol. III (6 Orang x 5 Lokasi x 12 Bulan) 360 HOK x 150.000,00 = 54.000.000,00 Anggota Gol. II (2 Orang x 5 Lokasi x 12 Bulan) 120 HOK x 125.000,00 = 15.000.000,00 Gol. II (1 Orang x 5 Lokasi x 12 Bulan) 20 HOK x 125.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Tim Story Telling Penanggung Jawab Eselon 3 (1 Orang x 6 Hari) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Gol. III (1 Orang x 6 Hari) 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris Gol. IV (1 Orang x 6 Hari) 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol. III (4 Orang x 6 Hari) 24 HOK x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Gol. II (2 Orang x 6 Hari) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honor Panitia Lomba Bercecerita Penanggungjawab Eselon III (1 org x 1 hr) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol III 1 org x 1 hr 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol IV 1 org x 1 hr 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol IV 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III (6 org x 1 hr) 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol II (3org x 1 Hr) 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00 Juri (2 org x 1 hr) 2 HOK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honor Petugas Petugas Piket Layanan Hari libur (4 orang x 50 hr) 200 HOK x 33.000,00 = 6.600.000,00 Honorarium Tim Lomba Perpustakaan Kelurahan Penanggung Jawab Eselon III (1 Orang x 3 Hari) 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua Gol. III (1 Orang x 3 Hari) 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris Gol. IV (1 Orang x 3 Hari) 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. III (4 Orang x 3 Hari) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Gol. II (3 Orangx 3 Hari)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.26 . 1.24.01 . 15.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	9 HOK x 125.000,00 = 1.125.000,00 Juri (2 Orang x 3 Hari) 6 HOK x 500.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.01 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	144.425.000,00	144.425.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim/ Panitia Perpustakaan Keliling Anggota (2 org x 5 lokasi x 12 bulan) 120 HOK x 100.000,00 = 12.000.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.025.000,00	2.025.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.025.000,00	2.025.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kertas Folio UKuran 70 gr 5 RIM x 53.750,00 = 268.750,00 Kertas Folio UKuran 80 gr 5 Rim x 57.500,00 = 287.500,00 Ballpoint 2 Lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Pensil 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Tinta Printer (Black) 1 Buah x 156.250,00 = 156.250,00 Kwitansi Ukuran Besar 2 buku x 6.000,00 = 12.000,00 Buku Ukuran Folio 9 buah x 15.000,00 = 135.000,00 Snel Hekter Folio 45 buah x 3.750,00 = 168.750,00 Amplop Polos Besar 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Belanja ATK Lomba Bercerita Name Tag 50 buah x 2.000,00 = 100.000,00 Kertas Folio UK. 70 gr 2 Rim x 53.750,00 = 107.500,00 Kertas Folio UK. 80 gr 2 Rim x 57.500,00 = 115.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Tinta Printer (Black) 1 buah x 156.250,00 = 156.250,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.26 . 1.24.01 . 15.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	23.300.000,00	23.300.000,00	0,00	0,00	Stopmap Folio 50 buah x 2.700,00 = 135.000,00 Map Biasa 30 buah x 1.000,00 = 30.000,00 Double Tip 2 Buah x 6.500,00 = 13.000,00 Amplop Polos Besar 3 Dus x 20.000,00 = 60.000,00 Pensil 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.01 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.01 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	21.500.000,00	21.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran/ Promosi/ Penyebarluasan Informasi Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Roll Bannner 4 Buah x 350.000,00 = 1.400.000,00 Lomba Bercerita Tingkat SD Sekota Bogor Juara I 1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara II 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara III 1 Kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Juara Harapan I 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara harapan II 1 Kegiatan x 750.000,00 = 750.000,00 Juara Harapan III 1 Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00 Lomba Perpustakaan Kelurahan Juara 1 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Juara II 1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara III 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara Harapan I 1 Kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Juara Harapan II 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara Harapan III 1 Kegiatan x 750.000,00 = 750.000,00 Belanja Trophy Trophy Juara I, II, Harapan I, II dan Harapan III 2 Set x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.26 . 1.24.01 . 15.01 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa tenaga Ahli/ narasumber/ pengajar Narasumber/ Pencerita (1 Orang x 6 Hari) 6 materi x 400.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Juri Lomba Bercerita Juri 2 orang x 1 hr 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Lomba Perpustakaan Kelurahan Juri (1 Orangx 3 Hari) 3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.300.000,00	12.300.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	12.300.000,00	12.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Kartu Anggota 1,000 lembar x 2.500,00 = 2.500.000,00 Kantong Anggota 900 Lembar x 1.000,00 = 900.000,00 Plastik Kartu Anggota 1,000 Lembar x 1.000,00 = 1.000.000,00 Sertifikat Lomba Bercerita 100 orang x 9.000,00 = 900.000,00 Brosur 1,000 Lembar x 7.000,00 = 7.000.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	77.900.000,00	77.900.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	77.900.000,00	77.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Lomba Bercerita Tingkat SD Biaya Snack (100 orang x 1 hr) 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Biaya makan siang (100 orang x 1 hr) 100 Orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Story Telling Biaya Snack (150 Orang x 6 Hari) 900 Orang x 20.000,00 = 18.000.000,00 Biaya Makan Siang (150 Orang x 6 hari) 900 Orang x 30.000,00 = 27.000.000,00 Pusing Makan Siang Non PNS (2 org x 5 hr x 12 bulan) 120 Orang x 30.000,00 = 3.600.000,00 Makan Siang PNS (11 org x 5 hr x 12 bln) 660 Orang x 30.000,00 = 19.800.000,00 Lomba Kelurahan Biaya snack (30 Orang x 3 Hari) 90 Orang x 20.000,00 = 1.800.000,00 Biaya Makan Siang (30 Orang x 3 Hari) 90 Orang x 30.000,00 = 2.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.26 . 1.24.01 . 15.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	23.500.000,00	23.500.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.500.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 8.500.000,00 = 8.500.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dinas Luar Daerah (DKI Jakarta, Jawa Barat, Banten) 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.02	Pembinaan, Sosialisasi dan Stimulasi pada Perpustakaan OPD dan Kelurahan	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Perpustakaan Daerah Kota Bogor
1.26 . 1.24.01 . 15.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Staf PPTK 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor PPK 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	48.850.000,00	48.850.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	970.000,00	970.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	970.000,00	970.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio uk.70 gram 8 Rim x 53.750,00 = 430.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Tinta Printer Canon (Black) 2 Buah x 156.250,00 = 312.500,00 Snell Hekter Plastik 6 Buah x 7.500,00 = 45.000,00 Lem Kertas 1 Buah x 13.000,00 = 13.000,00 Snell Hekter Folio Bahan Buffalo 20 Buah x 3.750,00 = 75.000,00 Stop Map Folio Bahan Buffalo 6 Buah x 2.750,00 = 16.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.26 . 1.24.01 . 15.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.656.000,00	1.656.000,00	0,00	0,00	Tip Ex Retype 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Amplop Polos Kecil 1 Dus x 18.000,00 = 18.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.656.000,00	1.656.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	46.224.000,00	46.224.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Kartu Buku 800 Lembar x 1.000,00 = 800.000,00 Kantong Buku 800 Lembar x 1.000,00 = 800.000,00 Slip Pengembalian 8 Buku x 7.000,00 = 56.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	37.400.000,00	37.400.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.824.000,00	8.824.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pembinaan Perpustakaan SKPD dan Kelurahan 190 HOK x 170.000,00 = 32.300.000,00 Pembinaan Lomba (di Kelurahan) 30 HOK x 170.000,00 = 5.100.000,00 Belanja Perjalan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah (DKI, Jabar, Banten) 1 Paket x 8.824.000,00 = 8.824.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.02 . 5.2.3	Belanja Modal	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.02 . 5.2.3.27	Belanja Modal Pengadaan Buku/Kepustakaan	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.02 . 5.2.3.27.13	BM Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum BM Buku Ilmu Pengetahuan Umum 1 Paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.03	Pembinaan, Sosialisasi dan Stimulasi pada Perpustakaan Sekolah, Taman Bacaan Masyarakat (TBM) dan Pusat Kegiatan Belajar Masyarakat (PKBM)	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.26 . 1.24.01 . 15.03 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Perpustakaan Daerah Kota Bogor
1.26 . 1.24.01 . 15.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Staff PPTK 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honor Panitia Sosialisasi Perpustakaan Penanggung Jawab Eselon III 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol.3 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol.3 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol.4 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol.3 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol.2 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00 Pembawa acara/MC 1 Kegiatan x 300.000,00 = 300.000,00 Moderator /Fungsional Muda 1 Materi x 300.000,00 = 300.000,00 Notulen 1 Hari x 150.000,00 = 150.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	70.200.000,00	70.200.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.880.000,00	4.880.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.505.000,00	4.505.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio uk.70 gram 6 Rim x 53.750,00 = 322.500,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Tinta Printer Canon (Black) 2 Buah x 156.250,00 = 312.500,00 Snel Hekter Plastik 6 Buah x 7.500,00 = 45.000,00 Lem Kertas 1 Buah x 13.000,00 = 13.000,00 Snel Hekter Folio Bahan Buffalo 20 Buah x 3.750,00 = 75.000,00 Stop Map Folio Bahan Buffalo 6 Buah x 2.750,00 = 16.500,00 Amplop Polos Kecil 1 Dus x 18.000,00 = 18.000,00 Solatip Bening Besar 5 Buah x 12.500,00 = 62.500,00 ATK Peserta Tas Seminar Kit 80 Buah x 30.000,00 = 2.400.000,00 Ballpoint 7 Lusin x 30.000,00 = 210.000,00 Notes 80 Buah x 12.500,00 = 1.000.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.03 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	375.000,00	375.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi 100 Lembar x 3.750,00 = 375.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.26 . 1.24.01 . 15.03 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.03 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran/Promosi/Penyebaran Informasi Roll Banner 1 Buah x 350.000,00 = 350.000,00 Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.03 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.450.000,00	3.450.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.03 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.250.000,00	3.250.000,00	0,00	0,00	Jasa Narasumber Narasumber Eselon 2 (2 orang) 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber Eselon 4 (1 orang) 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.03 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan - Non PNS Anggota Panitia Sosialisasi Perpustakaan 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.105.000,00	1.105.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.105.000,00	1.105.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotokopi Materi Sosialisasi/Workshop 5,525 Lembar x 200,00 = 1.105.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.03 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.03 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Belanja Sewa Gedung 1 Kali x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.03 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	2.125.000,00	2.125.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.03 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	2.125.000,00	2.125.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Meja dan Kursi Kursi sosialisasi 85 Buah x 25.000,00 = 2.125.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.850.000,00	4.850.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.03 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.850.000,00	4.850.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Biaya Snack 97 Orang x 20.000,00 = 1.940.000,00 Biaya Makan Siang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.26 . 1.24.01 . 15.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	49.540.000,00	49.540.000,00	0,00	0,00	97 Orang x 30.000,00 = 2.910.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	40.540.000,00	40.540.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Peserta Sosialisasi HalfDay 72 OH x 105.000,00 = 7.560.000,00 Pembinaan Perpustakaan 194 HOK x 170.000,00 = 32.980.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah (DKI, Jabar, Banten) 1 Paket x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.04	Penyediaan Bahan Pustaka Perpustakaan Umum Daerah	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Perpustakaan Daerah Kota Bogor
1.26 . 1.24.01 . 15.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	7.575.000,00	7.575.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	7.575.000,00	7.575.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00	Honor Staff PPTK Honor Bulanan 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.04 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.175.000,00	2.175.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor PPK 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Honor PPK 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Honor pejabat Pengadaan 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil pekerjaan 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Panitia Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 HOK x 75.000,00 = 75.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	27.425.000,00	27.425.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.315.000,00	3.315.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.315.000,00	3.315.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio Uk.70 gram

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 Rim x 53.750,00 = 161.250,00 Tinta Printer Canon BCI 24 (Black) 2 Buah x 156.250,00 = 312.500,00 Buku uk.Folio 5 Buah x 18.750,00 = 93.750,00 Tip Ex retype 9 Buah x 15.000,00 = 135.000,00 Snel Hekter Folio Bahan Buffalo 24 Buah x 3.750,00 = 90.000,00 Stop Map Folio Bahan Buffalo 36 Buah x 2.750,00 = 99.000,00 Hekter Besar 2 Buah x 43.750,00 = 87.500,00 Isi Hekter 3 Pak x 52.500,00 = 157.500,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pengolahan Bahan Pustaka Kertas Folio Uk.70 gram 10 Rim x 53.750,00 = 537.500,00 Tinta Printer Canon BCI 24 (Black) 2 Buah x 156.250,00 = 312.500,00 Lakban uk.5' 13 Rol x 25.000,00 = 325.000,00 Bak Stempel No.1 4 Buah x 17.500,00 = 70.000,00 Tinta Stempel 12 Botol x 33.750,00 = 405.000,00 Penggaris Besi 6 Buah x 8.750,00 = 52.500,00 Bolpoint 2 Lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Cutter 6 Buah x 20.000,00 = 120.000,00 Lem Kertas 17 Botol x 13.000,00 = 221.000,00 Gunting 3 Buah x 20.000,00 = 60.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.04 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	14.340.000,00	14.340.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.04 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	14.340.000,00	14.340.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Kabar/Majalah Tabloid Nova 48 Exp x 15.000,00 = 720.000,00 Majalah Trubus 12 Exp x 45.000,00 = 540.000,00 Majalah Intisari 12 Exp x 30.000,00 = 360.000,00 Majalah Hidayah 12 Exp x 25.000,00 = 300.000,00 Majalah Tempo 48 Exp x 45.000,00 = 2.160.000,00 Majalah Kartini 24 Exp x 35.000,00 = 840.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Majalah Femina 24 Exp x 35.000,00 = 840.000,00 Majalah Hai 24 Exp x 25.000,00 = 600.000,00 Majalah Mangle 48 Exp x 20.000,00 = 960.000,00 Majalah Sedap Pemula 12 Exp x 45.000,00 = 540.000,00 Majalah Mombi 24 Exp x 20.000,00 = 480.000,00 Majalah Bobo 48 Exp x 25.000,00 = 1.200.000,00 Koran Kompas 12 Bulan x 100.000,00 = 1.200.000,00 Koran Radar Bogor 12 Bulan x 100.000,00 = 1.200.000,00 Koran Republika 12 Bulan x 100.000,00 = 1.200.000,00 Koran Pikiran Rakyat 12 Bulan x 100.000,00 = 1.200.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.070.000,00	2.070.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.04 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	2.070.000,00	2.070.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Cetak Lembar Tanggal Kembali 10 Lembar x 7.000,00 = 70.000,00 Kartu Buku 1,000 Lembar x 1.000,00 = 1.000.000,00 Kantong Buku 1,000 Lembar x 1.000,00 = 1.000.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.700.000,00	7.700.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.700.000,00	7.700.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah (DKI, Jabar, Banten) 1 Paket x 7.700.000,00 = 7.700.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.04 . 5.2.3	Belanja Modal	65.000.000,00	65.000.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.04 . 5.2.3.27	Belanja Modal Pengadaan Buku/Kepustakaan	65.000.000,00	65.000.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.04 . 5.2.3.27.12	BM Pengadaan Buku Seni dan Budaya	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
						BM Pengadaan Buku Seni dan Budaya Buku Seni dan Budaya 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.04 . 5.2.3.27.13	BM Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00	
						BM Pengadaaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum BM Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum 1 Paket x 55.000.000,00 = 55.000.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.05	Bogor Cinta Baca (BCB)	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lokasi Kegiatan : Perpustakaan Daerah Kota Bogor
1.26 . 1.24.01 . 15.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	11.075.000,00	11.075.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	11.075.000,00	11.075.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	10.625.000,00	10.625.000,00	0,00	0,00	HONORARIUM TIM TEKNIS PENANGGUNG JAWAB ESELON 3 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 KETUA GOL.3 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 SEKERTARIS GOL.IV 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 ANGGOTA GOL.IV 25 HOK x 175.000,00 = 4.375.000,00 ANGGOTA GOL.III 20 HOK x 150.000,00 = 3.000.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.05 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa PPK 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	38.925.000,00	38.925.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	925.000,00	925.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	550.000,00	550.000,00	0,00	0,00	BELANJA ALAT TULIS KANTOR KERTAS FOLIO UK.70 GRAM 3 RIM x 53.700,00 = 161.100,00 KERTAS FOLIO UK.80 GRAM 2 RIM x 57.500,00 = 115.000,00 TINTA PRINTER CANON BCI 24 (BLACK) 1 BUAH x 156.300,00 = 156.300,00 Ballpoint 3 Lusin x 37.500,00 = 112.500,00 Binder Clip 1 Dus x 5.100,00 = 5.100,00
1.26 . 1.24.01 . 15.05 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	375.000,00	375.000,00	0,00	0,00	BELANJA DOKUMENTASI 100 LEMBAR x 3.750,00 = 375.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.05 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.05 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Program Kegiatan Bogor Cinta Baca 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.26 . 1.24.01 . 15.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Persiapan Biaya Snack (12 orang x 1 hari) 12 Orang x 20.000,00 = 240.000,00 Biaya Mkan Siang (12 orang x 1 hari) 12 Orang x 30.000,00 = 360.000,00 Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Awal Pelaksanaan Biaya Snack (12 orang x 1 hari) 12 Orang x 20.000,00 = 240.000,00 Biaya Makan Siang (12 orang x 1 hari) 12 Orang x 30.000,00 = 360.000,00 Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Pelaksanaan Biaya Snack (12 orang x 1 hari) 12 Orang x 20.000,00 = 240.000,00 Biaya Makan Siang (12 orang x 1 hari) 12 Orang x 30.000,00 = 360.000,00 Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Penyusunan Dan Pelaporan Program Bogor Cinta Baca Biaya Snack (12 orang x 2 hari) 24 Orang x 20.000,00 = 480.000,00 Biaya Makan Siang (12 orang x 2 hari) 24 Orang x 30.000,00 = 720.000,00
1.26 . 1.24.01 . 15.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 15.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah (DKI, Jawa Barat, Banten) 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.26 . 1.24.01 . 16	Peningkatan Sarana dan Prasarana Perpustakaan	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 16.01	Pemeliharaan Peralatan dan Sistem Jaringan Informasi Perpustakaan	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.26 . 1.24.01 . 16.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	66.975.000,00	66.975.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Perpustakaan Daerah Kota Bogor
1.26 . 1.24.01 . 16.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	66.975.000,00	66.975.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 16.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	66.525.000,00	66.525.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Staff PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Tim Entri Bahan Pustaka Ketua (Gol.3) 55 HOK x 200.000,00 = 11.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.26 . 1.24.01 . 16.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Sekretaris Gol.4 55 HOK x 200.000,00 = 11.000.000,00 Anggota Gol.4 35 HOK x 175.000,00 = 6.125.000,00 Anggota Gol.3 (4 orang) 220 HOK x 150.000,00 = 33.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor PPK 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.26 . 1.24.01 . 16.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	33.025.000,00	33.025.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 16.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	555.000,00	555.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 16.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	555.000,00	555.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio Uk.70 Gram 2 Rim x 53.750,00 = 107.500,00 Tinta Printer Canon (Black) 2 Buah x 156.250,00 = 312.500,00 Snell Hekter Folio 36 Buah x 3.750,00 = 135.000,00
1.26 . 1.24.01 . 16.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	9.470.000,00	9.470.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 16.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.470.000,00	9.470.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota Perjalanan Dinas Luar Kota 1 Paket x 9.470.000,00 = 9.470.000,00
1.26 . 1.24.01 . 16.01 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	23.000.000,00	23.000.000,00	0,00	0,00	
1.26 . 1.24.01 . 16.01 . 5.2.2.20.35	Belanja Pemeliharaan Sistem Informasi (Software)	23.000.000,00	23.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Sistem Informasi Pemeliharaan Sistem Informasi 1 Paket x 23.000.000,00 = 23.000.000,00
1.24 . 1.24.01 . 48	Perbaiki Sistem Administrasi Kearsipan	820.000.000,00	820.000.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 48.01	Pembinaan dan Pengelolaan Sistem Kearsipan	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.24 . 1.24.01 . 48.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	23.900.000,00	23.900.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 48.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	23.900.000,00	23.900.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 48.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	23.000.000,00	23.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium PPTK 11 OB x 550.000,00 = 6.050.000,00 Honorarium Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.24 . 1.24.01 . 48.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim panitia Workshop Kearsipan bagi OPD dan BUMD Penanggungjawab eselon III 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 ketua Gol III 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol IV 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 5 org x 1 hr 5 hok x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota Gol II 5 org x 1 hr 5 hok x 125.000,00 = 625.000,00 Honorarium Tim Panitia Workshop Kearsipan Bagi Kecamatan dan Kelurahan Penanggungjawab eselon III 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol III 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol IV 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 5 org x 1 hr 5 hok x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota Gol II 5 org x 1 hr 5 hok x 125.000,00 = 625.000,00 Honorarium Moderator Honorarium Moderator Eselon IV 2 materi x 300.000,00 = 600.000,00
1.24 . 1.24.01 . 48.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	176.100.000,00	176.100.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 PPK 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00
1.24 . 1.24.01 . 48.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.680.000,00	10.680.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 48.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.430.000,00	10.430.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Map Snel Hekter 80 buah x 3.000,00 = 240.000,00 Stopmap Folio 90 buah x 2.300,00 = 207.000,00 Kertas HVS Folio 80 gram 4 rim x 46.000,00 = 184.000,00 Pita mesin tik 3 buah x 18.000,00 = 54.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.24 . 1.24.01 . 48.01 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	Karbon Folio 2 dus x 47.000,00 = 94.000,00 Amplop Sedang 4 dus x 17.000,00 = 68.000,00 Amplop Besar 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 Kwitansi Umum Uk.Besar 1 buku x 6.000,00 = 6.000,00 tipp Ex 1 set x 12.000,00 = 12.000,00 Spidol besar 1 lusin x 75.000,00 = 75.000,00 Spidol kecil 1 lusin x 15.000,00 = 15.000,00 Flasdisk 16 gb 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja ATK Workshop tas peserta workshop 125 buah x 60.000,00 = 7.500.000,00 pulpen 11 lusin x 25.000,00 = 275.000,00 Notebook 120 buku x 10.000,00 = 1.200.000,00 Pensil 13 lusin x 20.000,00 = 260.000,00 Belanja Cetak Foto 100 lembar x 2.500,00 = 250.000,00
1.24 . 1.24.01 . 48.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 48.01 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan Hadiah Tingkat Kota Juara 1 1 kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Juara 2 1 kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara 3 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara Harapan 1 1 kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Juara harapan 2 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara harapan 3 1 kegiatan x 750.000,00 = 750.000,00
1.24 . 1.24.01 . 48.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 48.01 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium narasumber Eselon II 4 orang x 1 materi 4 materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.24 . 1.24.01 . 48.01 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 48.01 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Belanja sewa gedung Sewa gedung workshop kearsipan 2 hari x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.24 . 1.24.01 . 48.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	14.700.000,00	14.700.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 48.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	14.700.000,00	14.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Belanja Jamuan Makan Persiapan 17 orang x 30.000,00 = 510.000,00 Belanja Jamuan Snack Persiapan 17 orang x 20.000,00 = 340.000,00 Belanja Jamuan Makan Pembuatan Laporan 17 orang x 30.000,00 = 510.000,00 Belanja Jamuan Snack pembuatan Laporan 17 orang x 20.000,00 = 340.000,00 Belanja makan dan snack workshop kearsipan Jamuan makan 260 orang x 30.000,00 = 7.800.000,00 jamuan Snack 260 orang x 20.000,00 = 5.200.000,00
1.24 . 1.24.01 . 48.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	128.720.000,00	128.720.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 48.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	115.095.000,00	115.095.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah ke 47 unit kerja (OPD,Kecamatan, BUMD) 564 hok x 170.000,00 = 95.880.000,00 Uang harian peserta workshop 115 hok x 105.000,00 = 12.075.000,00 Evaluasi enam OPD 42 hok x 170.000,00 = 7.140.000,00
1.24 . 1.24.01 . 48.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.625.000,00	13.625.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah (DKI, Jabar, banten) 1 paket x 13.625.000,00 = 13.625.000,00
1.24 . 1.24.01 . 48.02	Pengadaan dan Pengelolaan Sistem Informasi Manajemen Kearsipan	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.24 . 1.24.01 . 48.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.025.000,00	3.025.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kantor Arsip dan Perpustakaan Daerah Kota Bogor
1.24 . 1.24.01 . 48.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.025.000,00	3.025.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 48.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.24 . 1.24.01 . 48.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	825.000,00	825.000,00	0,00	0,00	PPTK (1 orang x 4 bulan) 4 OB x 550.000,00 = 2.200.000,00
1.24 . 1.24.01 . 48.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	3.687.500,00	3.687.500,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 75.000,00 = 75.000,00
1.24 . 1.24.01 . 48.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.187.500,00	1.187.500,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 48.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.187.500,00	1.187.500,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kertas HVS Folio 70 gr 4 RIM x 40.000,00 = 160.000,00 Stopmap Folio 61 BUah x 2.000,00 = 122.000,00 Map Snelhektekter 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 Paper Gloss Kertas Foto A4 dan F4 6 Pak x 35.000,00 = 210.000,00 Tinta Refill 4 buah x 40.000,00 = 160.000,00 Pita Mesin Tik 4 buah x 16.000,00 = 64.000,00 Buku Kwitansi 4 buku/0/0 x 5.500,00 = 22.000,00 Amplop besar 1 Dus/0/0 x 7.500,00 = 7.500,00 Amplop kecil 2 Dus/0/0 x 5.500,00 = 11.000,00 Tipp ex 2 buah x 5.000,00 = 10.000,00 Spidol kecil 3 lusin x 12.000,00 = 36.000,00 Spidol besar 10 buah x 6.000,00 = 60.000,00 Paper klip 10 buah x 3.500,00 = 35.000,00 CD label Cover 7 pak x 20.000,00 = 140.000,00
1.24 . 1.24.01 . 48.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 48.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Jamuan Makanan Dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Jamuan Makan Persiapan Kegiatan 25 Orang x 30.000,00 = 750.000,00 Jamuan Snack Persiapan Kegiatan 25 Orang x 20.000,00 = 500.000,00 Jamua Makan Pelaksanaan Kegiatan 25 Orang x 30.000,00 = 750.000,00 Snack Rapat Pelaksanaan Kegiatan 25 Orang x 20.000,00 = 500.000,00
1.24 . 1.24.01 . 48.02 . 5.2.3	Belanja Modal	193.287.500,00	193.287.500,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 48.02 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	193.287.500,00	193.287.500,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 48.02 . 5.2.3.12.11	BM Pengadaan Program Komputer (Software)	193.287.500,00	193.287.500,00	0,00	0,00	Belanja Modal Program Komputer (Software) Belanja Software Program Aplikasi Pengolah Data Arsip Tekstual (kedalam arsip elektronik/penyimpan database secara permanent) 1 paket x 193.287.500,00 = 193.287.500,00
1.24 . 1.24.01 . 48.03	Pengelolaan Arsip Statis	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kantor Arsip dan Perpustakaan Daerah
1.24 . 1.24.01 . 48.03 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	27.850.000,00	27.850.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 48.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	27.850.000,00	27.850.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 48.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	26.450.000,00	26.450.000,00	0,00	0,00	Honor Bulanan PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Staf PPTK 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00 Honor Tim Penelusuran Arsip Penanggungjawab Eselon III 10 hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua (Golongan III) 10 hok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (Golongan III) 10 hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Golongan III) 8 orang 80 hok/0/0 x 150.000,00 = 12.000.000,00 Anggota (Golongan II) 2 orang 20 hok x 125.000,00 = 2.500.000,00
1.24 . 1.24.01 . 48.03 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 PPK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00
1.24 . 1.24.01 . 48.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	72.150.000,00	72.150.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 48.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.150.000,00	1.150.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 48.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.150.000,00	1.150.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Map Snelhekker 100 buah x 3.000,00 = 300.000,00 Stopmap Folio 75 buah x 2.000,00 = 150.000,00 Kertas HVS 80 gr 4 rim x 45.000,00 = 180.000,00 Hekter Kecil 1 buah x 14.000,00 = 14.000,00 Buku kwitansi besar 3 buku x 6.000,00 = 18.000,00 Isi hekter no.10 1 dus x 20.000,00 = 20.000,00 Amplop besar 1 dus x 20.000,00 = 20.000,00 Amplop Sedang 2 dus x 17.500,00 = 35.000,00 Catridge refill canon 3 buah x 30.000,00 = 90.000,00 Flasdisk 1 buah x 103.000,00 = 103.000,00 Ballpoin 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 CD RW 1 Pak x 190.000,00 = 190.000,00
1.24 . 1.24.01 . 48.03 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	49.500.000,00	49.500.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 48.03 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	49.500.000,00	49.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Penelusuran Arsip Sejarah Kota Bogor 1 paket x 49.500.000,00 = 49.500.000,00
1.24 . 1.24.01 . 48.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 48.03 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat penyusunan laporan awal Jamuan Makan (13 org x 1 hari) persiapan 13 Orang x 30.000,00 = 390.000,00 Jamuan Snack Persiapan (13 org x 1 hari) 13 Orang x 20.000,00 = 260.000,00 Belanja Makanan dan Minuman rapat penyusunan laporan antara Jamuan Makan (13 org x 7 hari) 91 Orang x 30.000,00 = 2.730.000,00 Jamuan Snack 13 org x 7 hari 91 Orang x 20.000,00 = 1.820.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.24 . 1.24.01 . 48.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Penyusunan Laporan Akhir Jamuan Makan 13 org x 2 hari 26 Orang x 30.000,00 = 780.000,00 Jamuan Snack 13 org x 2 hari 26 Orang x 20.000,00 = 520.000,00
1.24 . 1.24.01 . 48.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.570.000,00	1.570.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah 1 Paket x 1.570.000,00 = 1.570.000,00
1.24 . 1.24.01 . 48.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.430.000,00	13.430.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (DKI, Jawa Barat, Banten) 1 Paket x 13.430.000,00 = 13.430.000,00
1.24 . 1.24.01 . 48.04	Pengadaan Sarana Prasarana Kearsipan	320.000.000,00	320.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Barat
1.24 . 1.24.01 . 48.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	5.850.000,00	5.850.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 48.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	5.850.000,00	5.850.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 48.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan - PNS PPTK 4 OB x 550.000,00 = 2.200.000,00 Staf PPTK 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.24 . 1.24.01 . 48.04 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia/Tim Pengadaan Barang Dan Jasa Ketua 2 PAKET x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 2 PAKET x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota 2 PAKET x 75.000,00 = 150.000,00 PPK 2 PAKET x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.24 . 1.24.01 . 48.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	314.150.000,00	314.150.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 48.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.185.000,00	1.185.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 48.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.185.000,00	1.185.000,00	0,00	0,00	BELANJA ALAT TULIS KANTOR STOPMAP FOLIO BUFFALO 88 BUAH x 2.000,00 = 176.000,00 SNELHECTER FOLIO 100 BUAH x 3.000,00 = 300.000,00 TIP EX

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 SET x 12.000,00 = 24.000,00 KERTAS HPS 70 GR 3 RIM x 41.000,00 = 123.000,00 KERTAS HPS 80 GR 2 RIM x 35.000,00 = 70.000,00 BUKU KWITANSI BESAR 2 BUAH x 6.000,00 = 12.000,00 AMPLOP BESAR 2 DUS x 20.000,00 = 40.000,00 FLASH DISK 16 GB 1 BUAH x 200.000,00 = 200.000,00 TINTA PRINTER HP 22 1 BUAH x 210.000,00 = 210.000,00 BALPOIN 1 LUSIN x 30.000,00 = 30.000,00
1.24 . 1.24.01 . 48.04 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	179.900.000,00	179.900.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 48.04 . 5.2.2.02.12	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	179.900.000,00	179.900.000,00	0,00	0,00	BELANJA PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR BOKS ARSIP BESAR 3,500 BUAH x 13.000,00 = 45.500.000,00 FOLDER BESAR 3,500 LEMBAR x 8.000,00 = 28.000.000,00 FOLDER KECIL 3,500 LEMBAR x 5.500,00 = 19.250.000,00 FOLDER DISPOSISI 1,500 LEMBAR x 5.500,00 = 8.250.000,00 SEKAT BESAR ORANGE 1,000 BUAH x 4.500,00 = 4.500.000,00 SEKAT BESAR KUNING 1,500 BUAH x 4.500,00 = 6.750.000,00 SEKAT BESAR HIJAU 2,000 BUAH x 4.500,00 = 9.000.000,00 SEKAT KECIL ORANGE 1,000 BUAH x 3.500,00 = 3.500.000,00 SEKAT KECIL KUNING 1,500 BUAH x 3.500,00 = 5.250.000,00 SEKAT KECIL HIJAU 2,000 BUAH x 3.500,00 = 7.000.000,00 KERTAS ASAM 2,000 LEMBAR x 3.500,00 = 7.000.000,00 LABEL IN AKTIF 000-900 1,000 LEMBAR x 1.400,00 = 1.400.000,00 SEKAT DISPOSISI 1,000 BUAH x 4.500,00 = 4.500.000,00 KERTAS A0 50 ROLL x 300.000,00 = 15.000.000,00 KERTAS GLOSSY A0 10 ROLL x 750.000,00 = 7.500.000,00 TINTA PLOTTER A0 5 BUAH x 1.500.000,00 = 7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.24 . 1.24.01 . 48.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	133.065.000,00	133.065.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 48.04 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	132.765.000,00	132.765.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 48.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 49	Penyelamatan dan Pelestarian Arsip Daerah	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 49.01	Perawatan dan Pemeliharaan Arsip	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 49.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	79.100.000,00	79.100.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 49.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	79.100.000,00	79.100.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 49.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	78.650.000,00	78.650.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 49.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	

BELANJA CETAK
 BELANJA CETAK LEMBAR DISPOSISI
 2,550 BUKU x 17.500,00 = 44.625.000,00
 BELANJA CETAK LEMBAR KENDALI MASUK
 2,520 BUKU x 19.500,00 = 49.140.000,00
 BELANJA CETAK LEMBAR KENDALI KELUAR
 2,000 BUKU x 19.500,00 = 39.000.000,00

BELANJA PENGGANDAAN
 BELANJA PENGGANDAAN DOKUMEN
 12 BUKU x 25.000,00 = 300.000,00

Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
Lokasi Kegiatan : Bogor Barat

Honorarium Pelaksanaan Kegiatan
 PPTK
 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00
 Staf PPTK 1 org x 8 bulan
 8 OB x 450.000,00 = 3.600.000,00
 Staf PPTK 1 org x 4 bulan
 4 ob x 450.000,00 = 1.800.000,00
 Tim Honorarium Perawatan dan Pemeliharaan Arsip
 Penanggungjawab Eelon III 1 orang x 5 hari x 6 bulan
 30 hok x 250.000,00 = 7.500.000,00
 Ketua Gol III 1 orang x 5 hr x 6 bulan
 30 hok x 200.000,00 = 6.000.000,00
 Sekretaris Gol III 1 orang x 5 hr x6 bulan
 30 hok x 175.000,00 = 5.250.000,00
 Anggota GOL III 7 orang X 5 hr x 6 bulan
 210 hok x 150.000,00 = 31.500.000,00
 Anggota Gol II 4 orang x 5 hr x 6 bulan
 120 hok x 125.000,00 = 15.000.000,00
 Anggota Gol I 2 orang x 5 hari x 6 bulan
 60 hok x 100.000,00 = 6.000.000,00

Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa
 PPK
 1 paket/0/0 x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.24 . 1.24.01 . 49.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	20.900.000,00	20.900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang Dan Jasa 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.24 . 1.24.01 . 49.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.134.000,00	1.134.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 49.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.134.000,00	1.134.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Map snel hekter 48 buah x 3.000,00 = 144.000,00 Stopmap folio 48 buah x 3.000,00 = 144.000,00 Kertas HVS Folio 80gr 7 rim x 46.000,00 = 322.000,00 Pita Mesin TIK 2 buah x 18.000,00 = 36.000,00 Karbon Folio 1 dus x 47.000,00 = 47.000,00 Amplop Besar 1 DUS x 20.000,00 = 20.000,00 Amplop Sedang 3 Dus x 17.000,00 = 51.000,00 Kwitansi Umum Ukuran Besar 3 buku x 6.000,00 = 18.000,00 Hekter HD 10 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Tipp EX 1 set x 12.000,00 = 12.000,00 Spidol Kecil 2 Lusin x 15.000,00 = 30.000,00 Flasdisk 16 gb 1 BUAH x 200.000,00 = 200.000,00 Double Tip Kecil 20 buah x 3.500,00 = 70.000,00 Gunting 1 buah x 10.000,00 = 10.000,00 Penggaris Besi 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00
1.24 . 1.24.01 . 49.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.916.000,00	1.916.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 49.01 . 5.2.2.02.15	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kesehatan	1.916.000,00	1.916.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan/Perlengkapan Kesehatan Masker 20 pak x 50.000,00 = 1.000.000,00 Sarung tangan 4 Lusin x 86.000,00 = 344.000,00 Kamper 200 bungkus x 2.500,00 = 500.000,00 Pembersih tangan (Antiseptic) 8 botol x 9.000,00 = 72.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.24 . 1.24.01 . 49.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 49.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Snack Pelaksanaan Kegiatan Perawatan Jamuan Snack 480 orang x 20.000,00 = 9.600.000,00
1.24 . 1.24.01 . 49.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	8.250.000,00	8.250.000,00	0,00	0,00	
1.24 . 1.24.01 . 49.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.250.000,00	8.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah (DKI, JABAR, BANTEN) 1 Paket x 8.250.000,00 = 8.250.000,00
1.20 . 1.24.01 . 50	Pelayanan Administrasi Perkantoran	290.130.900,00	340.130.900,00	50.000.000,00	17,23	
1.20 . 1.24.01 . 50.19	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	290.130.900,00	340.130.900,00	50.000.000,00	17,23	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Bogor Barat
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	80.500.000,00	80.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	HONORARIUM PELAKSANAAN KEGIATAN PNS PENGGUNA ANGGARAN 12 OB x 750.000,00 = 9.000.000,00 STAF PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	HONORARIUM PEJABAT PENGADAAN (ATK, CETAK PROMOSI (PENYERLUASAN INFO, PERALATAN KEBERSIHAN, PDH) 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 HONORARIUM PENERIMA HASIL PEKERJAAN (ATK, CETAK PROMOSI (PENYERLUASAN INFO, PERALATAN KEBERSIHAN, PDH) 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 PPK Honorarium PPK 4 paket x 150.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	63.700.000,00	63.700.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	63.700.000,00	63.700.000,00	0,00	0,00	HONORARIUM PELAKSANA KEGIATAN 2 TENAGA KEAMANAN (SMA) 1 TENAGA SUPIR PUSLING (SMA) 1 TENAGA KEBERSIHAN 52 OB x 950.000,00 = 49.400.000,00 1 TENAGA SOPIR PERPUSTAKAAN KELILING S1 13 OB x 1.100.000,00 = 14.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	209.630.900,00	259.630.900,00	50.000.000,00	23,85	
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.412.900,00	27.388.900,00	15.976.000,00	139,98	
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.371.900,00	19.004.400,00	12.632.500,00	198,25	BELANJA ALAT TULIS KANTOR KERTAS HVS FOLIO 70 GR 20 RIM x 43.000,00 = 860.000,00 KERTAS HVS 80 GR 27 RIM x 46.000,00 = 1.242.000,00 KERTAS HVS KWARTO 70 GR 20 RIM x 40.000,00 = 800.000,00 KERTAS KWARTO HVS 80 GR 15 RIM x 43.000,00 = 645.000,00 KERTAS CARBON FOLIO 1 DUS x 57.900,00 = 57.900,00 BUKU AGENDA FOLIO 18 BUKU x 35.000,00 = 630.000,00 BUKU KWITANSI UKURAN BESAR 15 BUKU x 6.000,00 = 90.000,00 AMPLOP SEDANG 15 DUS x 18.000,00 = 270.000,00 TONER PRINTER HP LASER JET P1505 2 BUAH x 850.000,00 = 1.700.000,00 TINTA STEMPEL 10 BUAH x 27.000,00 = 270.000,00 TINTA REFIL INFUS 15 BUAH x 45.000,00 = 675.000,00 SPIDOL WHITE BOARD 5 LUSIN x 85.000,00 = 425.000,00 SPIDOL KECIL 5 LUSIN x 18.000,00 = 90.000,00 STABILO 2 DUS x 65.000,00 = 130.000,00 BAK STEMPEL 5 BUAH x 22.000,00 = 110.000,00 SNELHECKTER FOLIO 150 BUAH x 3.000,00 = 450.000,00 STOPMAP BIASA 150 BUAH x 2.500,00 = 375.000,00 SNELHECKTER FOLIO PLASTIK 50 BUAH x 6.000,00 = 300.000,00 HEKTER KECIL 16 BUAH x 17.000,00 = 272.000,00 HEKTER BESAR 10 BUAH x 55.000,00 = 550.000,00 ISI HEKTER MAX NO.10 4 PAK x 42.000,00 = 168.000,00 PENSIL 2B STEDLER 5 LUSIN x 40.000,00 = 200.000,00 PITA MESIN TIK SWALLOW 16 BUAH x 20.000,00 = 320.000,00 BALPOINT

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	800.000,00	2.640.000,00	1.840.000,00	230,00	8 LUSIN x 30.000,00 = 240.000,00 BALPOINT BALLINER 25 BUAH x 15.000,00 = 375.000,00 CUTTER L-500 4 BUAH x 16.000,00 = 64.000,00 CUTTER KECIL 5 BUAH x 8.500,00 = 42.500,00 ISI CUTTER L-150 6 DUS x 7.500,00 = 45.000,00 PENGGARIS 50 CM 5 BUAH x 13.000,00 = 65.000,00 LEM 15 BUAH x 15.000,00 = 225.000,00 TIP EX 6 SET x 7.500,00 = 45.000,00 BINDER KLIP KECIL NO.3 12 DUS x 6.000,00 = 72.000,00 BINDER KLIP KECIL NO.5 8 DUS x 6.000,00 = 48.000,00 BINDER KLIP NO.260 6 DUS x 15.000,00 = 90.000,00 KERTAS FAXIMILE 15 ROLL x 36.400,00 = 546.000,00 FLASH DISK 6GB 1 BUAH x 85.000,00 = 85.000,00 GUNTING SEDANG 8 BUAH x 10.000,00 = 80.000,00 PENGHAPUS WHITEBOARD 4 BUAH x 7.500,00 = 30.000,00 PENGHAPUS KARET UKURAN BESAR KALKULATOR BUKU EXPEDISI 8 BUKU x 9.000,00 = 72.000,00 Toner Mesin Fotocopy 5 BUAH x 850.000,00 = 4.250.000,00 POST IT 10 BUAH x 10.000,00 = 100.000,00 Hardisk Eksternal 2 buah x 950.000,00 = 1.900.000,00 BELANJA ALAT LISTRIK DAN ELEKTRONIK LAMPU PIJAR 16 BUAH x 50.000,00 = 800.000,00 BATU BATERAI KECIL 16 BUAH x 5.000,00 = 80.000,00 FITTING 10 BUAH x 30.000,00 = 300.000,00 TERMINAL LISTRIK 8 BUAH x 150.000,00 = 1.200.000,00 CUP LAMPU 6 BUAH x 10.000,00 = 60.000,00 SAKLAR LAMPU

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.841.000,00	3.344.500,00	1.503.500,00	81,67	10 BUAH x 20.000,00 = 200.000,00 BELANJA PERALATAN KEBERSIHAN DAN PEMBERSIH KAIN PEL 5 BUAH x 50.000,00 = 250.000,00 SAPU LIDI 10 BUAH x 10.000,00 = 100.000,00 SAPU IJUK 10 BUAH x 30.000,00 = 300.000,00 SERBET TANGAN 8 LEMBAR x 7.000,00 = 56.000,00 PEMBERSIH LANTAI 10 BOTOL x 15.000,00 = 150.000,00 KAMPER KECIL 20 BUAH x 5.000,00 = 100.000,00 KESET LANTAI 15 BUAH x 13.000,00 = 195.000,00 KERTAS TISUE 15 DUS x 15.000,00 = 225.000,00 PENGHARUM RUANGAN 12 BUAH x 13.000,00 = 156.000,00 GAYUNG AIR 8 BUAH x 7.500,00 = 60.000,00 KERANJANG SAMPAH 10 BUAH x 50.000,00 = 500.000,00 EMBER BAK PLASTIK 8 BUAH x 25.000,00 = 200.000,00 KAMOCENG 15 BUAH x 12.000,00 = 180.000,00 SIKAT WC BERTANGKAI 8 BUAH x 20.000,00 = 160.000,00 PENGKI 5 BUAH x 7.500,00 = 37.500,00 PEMBERSIH KACA KIT 15 BUAH x 15.000,00 = 225.000,00 SABUN CUCI PIRING 15 BOTOL x 15.000,00 = 225.000,00 HANDSHOOP 15 BOTOL x 15.000,00 = 225.000,00
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.2.01.08	Belanja Pengisian Tabung Gas	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	BELANJA PENGISIAN TABUNG GAS UKURAN BESAR GAS ELPIJI 12 KALI x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	5.155.000,00	6.679.000,00	1.524.000,00	29,56	
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	4.450.000,00	4.450.000,00	0,00	0,00	BELANJA PAMERAN PROMOSI PENYEBAR LUASAN INFORMASI BILLBOARD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.2.02.14	Belanja Perlatan dan Perlengkapan Dapur	705.000,00	2.229.000,00	1.524.000,00	216,17	2 BUAH x 1.725.000,00 = 3.450.000,00 SPANDUK/UMBUL-UMBUL 5 BUAH x 200.000,00 = 1.000.000,00 BELANJA PERALATAN DAN PERLENGKAPAN DAPUR PIRING MAKAN 5 LUSIN x 81.000,00 = 405.000,00 PISAU STAINLIS 4 BUAH x 26.000,00 = 104.000,00 SENDOK MAKAN 5 LUSIN x 17.000,00 = 85.000,00 GARPU MAKAN 2 LUSIN x 18.000,00 = 36.000,00 TALENAN 2 BUAH x 30.000,00 = 60.000,00 MANGKOK KECIL 3 LUSIN x 50.000,00 = 150.000,00 MANGKOK BESAR 2 BUAH x 50.000,00 = 100.000,00 GELAS 5 LUSIN x 100.000,00 = 500.000,00 PANCI STAINLIS 2 BUAH x 150.000,00 = 300.000,00 GELAS RAPAT 9 LUSIN x 21.000,00 = 189.000,00 CANGKIR 5 LUSIN x 60.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	73.200.000,00	73.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	BELANJA TELEPON TELEPON 24 BULAN x 300.000,00 = 7.200.000,00
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	BELANJA AIR AIR 36 BULAN x 500.000,00 = 18.000.000,00
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	43.200.000,00	43.200.000,00	0,00	0,00	BELANJA LISTRIK LISTRIK 36 BULAN x 1.200.000,00 = 43.200.000,00
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	BELANJA SURAT KABAR/ MAJALAH SURAT KABAR / MAJALAH 12 BULAN x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Broadcast	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	BELANJA KAWAT / FAXSIMILI/INTERNET/BOADECAS BELANJA KAWAT/FAXIMILI/INTERNET/BOARDCAST

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	26.600.000,00	42.600.000,00	16.000.000,00	60,15	12 BULAN x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	23.600.000,00	24.600.000,00	1.000.000,00	4,24	BELANJA BAHAN BAKAR MINYAK GAS DAN PELUMAS BERLANJA LUMPUSUM BAHAN BAKAR MINYAK GAS DAN PELUMAS 12 BULAN x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 BELANJA BAHAN BAKAR MOBIL OPERASIONAL BOX ARSIP 12 BULAN x 200.000,00 = 2.400.000,00 BELANJA BAHAN BAKAR OPERASIONAL KENDARAAN PUSLING (BBM X 12 BULAN) 12 BULAN x 650.000,00 = 7.800.000,00
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	3.000.000,00	18.000.000,00	15.000.000,00	500,00	BELANJA PAJAK KENDARAAN DINAS (STNK) KENDARAAN DINAS RODA 4 BENSIN 5 UNIT x 800.000,00 = 4.000.000,00 KENDARAAN DINAS RODA 4 DIESEL 1 UNIT x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 KENDARAAN DINAS RODA 2 10 UNIT x 300.000,00 = 3.000.000,00 KENDARAAN DINAS RODA 4 DIESEL 1 UNIT x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	0,00	0,00	0,00	0,00	BELANJA CETAK CETAK BLANKO KOP DINAS HVS 80 GR CETAK AMPLOP DINAS WARNA COKLAT CETAK KWITANSI DINAS
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	0,00	0,00	0,00	PENGGANDAAN
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	50.400.000,00	51.900.000,00	1.500.000,00	2,98	
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	47.400.000,00	47.400.000,00	0,00	0,00	BELANJA MAKAN MINUM HARIAN PEGAWAI EXTRA FOODING TENAGA ARSIP SUSU 4,320 PAK x 4.000,00 = 17.280.000,00 TELOR 4,320 BUTIR x 2.000,00 = 8.640.000,00 BUBUR KACANG HIJAU 4,320 PORSI x 3.500,00 = 15.120.000,00 ROTI 636 PAK x 10.000,00 = 6.360.000,00
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3.000.000,00	4.500.000,00	1.500.000,00	50,00	BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN RAPAT JAMUAN MAKAN 90 orang x 30.000,00 = 2.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya dan kelengkapannya	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	BELANJA JAMUAN SNACK 90 orang x 20.000,00 = 1.800.000,00
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	BELANJA PAKAIAN DINAS HARIAN (PDH) BELANJA PDH DAN ATRIBUT 30 STEL x 300.000,00 = 9.000.000,00 ONGKOS JAHIT 30 ORANG x 200.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	0,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	0,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	0,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	BELANJA PAKAIAN BATIK 30 STEL x 200.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Pakaian Olahraga 30 stel x 300.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	27.863.000,00	27.863.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.24.01 . 50.19 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	27.863.000,00	27.863.000,00	0,00	0,00	PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH 1 PAKET BELANJA PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH (JAWA BARAT DAN JABODETABEK) 1 PAKET x 27.863.000,00 = 27.863.000,00
1.20 . 1.24.01 . 51	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	470.000.000,00	470.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.24.01 . 51.11	Pengadaan Inventaris Kantor	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Bogor Barat
1.20 . 1.24.01 . 51.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.24.01 . 51.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.24.01 . 51.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	HONORARUM BULANAN PPTK 4 OB x 550.000,00 = 2.200.000,00 STAF PPTK 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.24.01 . 51.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.740.000,00	1.740.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.24.01 . 51.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.190.000,00	1.190.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.24.01 . 51.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.190.000,00	1.190.000,00	0,00	0,00	BELANJA ALAT TULIS KANTOR STOPMAF FOLIO 100 Buah x 2.000,00 = 200.000,00 SNELHECKTER FOLIO 90 BUAH x 3.000,00 = 270.000,00 TIP EX

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 SET x 14.500,00 = 29.000,00 KERTAS HVS 70 GR 4 RIM x 41.000,00 = 164.000,00 KERTAS HVS 60 GR 2 RIM x 35.000,00 = 70.000,00 BUKU KWITANSI BESAR 2 BUKU x 6.000,00 = 12.000,00 AMPLOP BESAR 1 DUS x 20.000,00 = 20.000,00 AMPLOP KECIL 1 DUS x 15.000,00 = 15.000,00 FLASH DISK 16 GB 1 BUAH x 170.000,00 = 170.000,00 TINTA PRINTER HP 22 1 BUAH x 210.000,00 = 210.000,00 BALPOINT 1 LUSIN x 30.000,00 = 30.000,00
1.20 . 1.24.01 . 51.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	550.000,00	550.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.24.01 . 51.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	550.000,00	550.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.24.01 . 51.11 . 5.2.3	Belanja Modal	194.060.000,00	194.060.000,00	0,00	0,00	PENGGANDAAN BELANJA PENGGANDAAN DOKUMEN 22 BUKU x 25.000,00 = 550.000,00
1.20 . 1.24.01 . 51.11 . 5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	4.450.000,00	4.450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.24.01 . 51.11 . 5.2.3.10.01	BM Pengadaan Mesin Tik	4.450.000,00	4.450.000,00	0,00	0,00	BELANJA MESIN TIK BELANJA MESINTIK MANUAL 2 BUAH x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 PPK 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 PEJABAT PENGADAAN BARANG JASA 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 PEJABAT PENERIMA HASIL PEKERJAAN 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.24.01 . 51.11 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	189.610.000,00	189.610.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.24.01 . 51.11 . 5.2.3.12.02	BM Pengadaan Komputer/PC	24.825.000,00	24.825.000,00	0,00	0,00	BM. KOMPUTER BM KOMPUTER 4 UNIT x 6.000.000,00 = 24.000.000,00 HONORARIUM TIM/PANITIA PEJABAT PENGADAAN BARANG DAN JASA PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 KETUA 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 SEKRETARIS 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 ANGGOTA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.24.01 . 51.11 . 5.2.3.12.03	BM Pengadaan Komputer Note Book/PC Tablet	22.700.000,00	22.700.000,00	0,00	0,00	1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Komputer Note Book/PC Tablet BM. LAPTOP 2 UNIT x 11.350.000,00 = 22.700.000,00
1.20 . 1.24.01 . 51.11 . 5.2.3.12.04	BM Pengadaan Printer	7.380.000,00	7.380.000,00	0,00	0,00	Printer BM. PRINTER 6 UNIT x 1.230.000,00 = 7.380.000,00
1.20 . 1.24.01 . 51.11 . 5.2.3.12.09	BM Pengadaan Kelengkapan Komputer/Flash Disk, Mouse, Keyboard, Harddisk, Speaker)	134.705.000,00	134.705.000,00	0,00	0,00	Kelengkapan Komputer/Flash Disk, Mouse, Keyboard, Harddisk, Speaker) BM. EXTERNAL HARDISK 2 UNIT x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 BM. PLOTTER 1 UNIT x 132.205.000,00 = 132.205.000,00
1.20 . 1.24.01 . 51.30	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	270.000.000,00	270.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Bogor Barat
1.20 . 1.24.01 . 51.30 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	8.050.000,00	8.050.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.24.01 . 51.30 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	8.050.000,00	8.050.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.24.01 . 51.30 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Staf PPTK Staf PPTK (1 orang) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.24.01 . 51.30 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.050.000,00	2.050.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa PPK 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium TIM Pengadaan Barang dan Jasa 50 s/d 200 juta PPK 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 2 paket x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota 2 paket x 75.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.24.01 . 51.30 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	261.950.000,00	261.950.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.24.01 . 51.30 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.105.000,00	1.105.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.24.01 . 51.30 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.105.000,00	1.105.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Stopmap Folio 108 buah x 2.000,00 = 216.000,00 Snelhekker 167 buah x 3.000,00 = 501.000,00 Kertas HVS 70 gr 4 rim x 41.000,00 = 164.000,00 Kwitansi dinas 4 buku x 50.000,00 = 200.000,00 Kwitansi biasa ukuran besar 6 buah x 4.000,00 = 24.000,00
1.20 . 1.24.01 . 51.30 . 5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.24.01 . 51.30 . 5.2.2.04.02	Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Premi Asuransi Kendaraan Dinas (BMD) Kendaraan Dinas roda 4 (2 unit x 1 tahun) 2 kali x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Kendaraan dinas roda 2 (4 unit x 1 tahun) 4 kali x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.24.01 . 51.30 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	41.845.000,00	41.845.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.24.01 . 51.30 . 5.2.2.05.01	Belanja Service	41.845.000,00	41.845.000,00	0,00	0,00	Belanja Service kendaraan dinas roda empat Ganti oli Mesin (5 unit x 2 kali) 10 kali x 240.000,00 = 2.400.000,00 Ganti oli Gardan/ Penseneling (5 unit x 2 kali) 10 kali x 224.500,00 = 2.245.000,00 Tune UP (5 unit x 2 kali) 10 kali x 400.000,00 = 4.000.000,00 Ganti Ban Mobil Mini bus (4 unit x 4 bh) 16 buah x 1.100.000,00 = 17.600.000,00 Ganti Ban Mobil Colt Diesel (1 unit x 4 bh) 4 buah x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Penggantian Spare part roda 4 (2 unit x 1 kali) 2 unit x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Penggantian Spare part roda 2 (4 unit x 1 kali) 4 buah x 250.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Service Kendaraan dinas Roda Dua Service Motor (8 unit x 2 kali) 16 kali x 350.000,00 = 5.600.000,00
1.20 . 1.24.01 . 51.30 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	215.000.000,00	215.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.24.01 . 51.30 . 5.2.2.20.09	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor	41.500.000,00	41.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor Service AC (15 unit x 2 kali) 30 unit x 300.000,00 = 9.000.000,00 Service Komputer (20 unit x 2 kali) 40 unit x 300.000,00 = 12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.24.01 . 51.30 . 5.2.2.20.25	Belanja Pemeliharaan Bangunan	173.500.000,00	173.500.000,00	0,00	0,00	Service Printer (10 unit x 2) 20 unit x 400.000,00 = 8.000.000,00 Mesin tik (6 unit x 2 kali) 12 unit x 200.000,00 = 2.400.000,00 Mesin Fotokopi (2 unit x 2 kali) 4 unit x 1.650.000,00 = 6.600.000,00 Service CCTV (7 unit x 1 kali) 7 unit x 500.000,00 = 3.500.000,00
1.20 . 1.24.01 . 53	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Bangunan Belanja Jasa Perencanaan Bangunan 1 paket x 10.245.000,00 = 10.245.000,00 Kontruksi Bangunan 1 Paket x 156.325.000,00 = 156.325.000,00 Belanja Jasa Pengawasan Bangunan 1 paket x 6.930.000,00 = 6.930.000,00
1.20 . 1.24.01 . 53.05	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kantor Arsip dan Perpustakaan Daerah Kota Bogor
1.20 . 1.24.01 . 53.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	37.800.000,00	37.800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.24.01 . 53.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	37.800.000,00	37.800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.24.01 . 53.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	37.800.000,00	37.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Staf PPTK 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00 Honorarium Tim Perencanaan dan Pelaporan SKPD Penanggungjawab eselon III 1x 12 hr 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua Gol. III 1 x12 hr 12 hok x 200.000,00 = 2.400.000,00 Wakil Ketua GOL III 1 x 12 hr 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris GOI IV 1 x 12 hr 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota GOI IV 1 x 12 hr 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota GOL III 6 x 12 hr 72 HOK x 150.000,00 = 10.800.000,00 Anggota GOL II 7 x 12 hr 84 HOK x 125.000,00 = 10.500.000,00
1.20 . 1.24.01 . 53.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	12.200.000,00	12.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.24.01 . 53.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.24.01 . 53.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Map Snelhekker 34 buah x 3.000,00 = 102.000,00 Kwitansi umum ukuran besar 2 buku x 6.000,00 = 12.000,00 Kertas HVS Folio 2 rim x 46.000,00 = 92.000,00 Kertas HVS A4 2 Rim x 43.000,00 = 86.000,00 Spidol whiteboard 2 lusin x 80.000,00 = 160.000,00 Refill Tinta 2 buah x 45.000,00 = 90.000,00 Flasdisk 2 buah x 85.000,00 = 170.000,00 Amplop besar 3 Buah x 20.000,00 = 60.000,00 Amplop sedang 4 dus x 17.000,00 = 68.000,00 Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00
1.20 . 1.24.01 . 53.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.24.01 . 53.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan dokumen LAKIP, RENJA, LKPJ, LPPD, EPPD, SKM 20 buku x 25.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.24.01 . 53.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.24.01 . 53.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan 18 org x 12 hr 216 Orang x 30.000,00 = 6.480.000,00 Jamuan Snack 18 org x 12 hr 216 Orang x 20.000,00 = 4.320.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(5.150.457.464,00)	(4.861.089.868,00)	289.367.596,00	(5,62)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7

Bogor, 26 September 2016

WALIKOTA BOGOR

BIMA ARYA